## ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

N<sup>o</sup> 43

16 (28) Października 1886 r.

Dnia 28 Października 1886 roku.

### W sprawie chmielarskiej.

Dnia 16-go października odbyło się w Towarzystwie Popierania Przemysłu i Handlu pierwsze posiedzenie chmielarzy. Pan W. J. Stankiewicz, współwłaściciel wielkich plantacji chmielu w gub.